
Embarcação Distância Gênero Categoria
K1 1000m MASCULINO Cadete

Equipe Nome(s) ID Tempo Resultado
CRCuritiba ANDREAS GENTHNER (122) 1139 04:21,98 1

ICL MATHEUS PERON (240) 1133 04:36,18 2
CRC CESAR RIBEIRO (141) 1130 04:36,70 3
ICL MIGUEL MONTEIRO (243) 1132 04:44,00 4

CRCSR GABRIEL RIBEIRO (161) 1138 04:47,66 5
ARCCA MARCOS SILVA (226) 1143 05:16,94 6

CRCuritiba MARCOS SANTOS (224) 1147 05:19,54 7
PMSC VANDERSON RIBEIRO (273) 1134 05:25,96 8
CRCSR ADRIANO RAMOS (114) 1144 05:27,90 9
ARCCA LAZARO SILVA (209) 1142 05:33,58 10

CRC JULIO SILVA (200) 1131 05:38,18 11
CRCuritiba GABRIEL GOES (162) 1145 DSQ

Embarcação Distância Gênero Categoria
K1 1000m MASCULINO Senior

Equipe Nome(s) ID Tempo Resultado
CRCuritiba ANGELO DEGRANDI (125) 1199 04:01,51 1
CRCuritiba ROBERTO MAEHLER (261) 1198 04:08,88 2

PMSC KAIKE KOURANI (201) 1189 05:04,74 3
PMSC IAGO ROCHA (180) 1190 05:25,66 4

Embarcação Distância Gênero Categoria
K1 1000m MASCULINO Junior

Equipe Nome(s) ID Tempo Resultado
CRCuritiba HEUER RODRIGUES (179) 1158 04:06,16 1

CRC FELIPE FOLADOR (157) 1151 04:11,75 2
CRCuritiba JOSE PEREIRA (197) 1157 04:16,30 3
CRCuritiba DENILSON VETTERLEIN (148) 1159 04:45,98 4

ARCCA RYAN MOURA (262) 1162 05:01,34 5

Embarcação Distância Gênero Categoria
K1 1000m MASCULINO Menor

Raia Equipe Nome(s) ID Tempo Resultado
ICL MATHEUS CONSTANCIO (237) 1178 04:48,73 1
CRC HENRIQUE PAIVA (177) 1177 04:56,26 2

ARCCA MIGUEL RAMOS (242) 1185 05:10,50 3
PMSC VINICIUS RAMOS (274) 1179 05:23,31 4
ARCCA JOAO OLIVEIRA (188) 1184 05:31,18 5
PMSC DAVI CAMARA (147) 1182 05:40,37 6
PMSC RIKELMI SILVA (259) 1180 06:32,84 7

Embarcação Distância Gênero Categoria
C1 1000m MASCULINO Junior

Equipe Nome(s) ID Tempo Resultado
CRCuritiba JOHN FERNANDES (194) 1019 04:54,28 1
CRCuritiba ANDRE SOARES (120) 1020 05:03,68 2

Embarcação Distância Gênero Categoria
C1 1000m MASCULINO Senior

Equipe Nome(s) ID Tempo Resultado
CRCuritiba FERNANDO MORASSUTTI (159) 1028 04:53,90 1
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CAMPEONATO PARANAENSE DE CANOAGEM VELOCIDADE E PARACANOAGEM 2023
Embarcação Distância Gênero Categoria

K1 1000m MASCULINO Master
Equipe Nome(s) ID Tempo Resultado
ARCCA LEANDRO CORREA (210) 1171 04:20,66 1

CKC MARCIO ARTERO (223) 1166 04:22,57 2
CKC JULIANO MOLIN (199) 1167 04:32,84 3

ARCCA JOSE ANJOS (196) 1173 04:53,98 4

Embarcação Distância Gênero Categoria
K1 1000m MASCULINO Menor

Equipe Nome(s) ID Tempo Resultado
ICL MATHEUS CONSTANCIO (237) 1178 04:50,68 1
CRC HENRIQUE PAIVA (177) 1177 04:53,61 2

ARCCA MIGUEL RAMOS (242) 1185 05:28,06 3
ARCCA JOAO OLIVEIRA (188) 1184 05:58,03 4
PMSC VINICIUS RAMOS (274) 1179 DNS
PMSC DAVI CAMARA (147) 1182 DNS

Embarcação Distância Gênero Categoria
K1 1000m MASCULINO Cadete

Equipe Nome(s) ID Tempo Resultado
CRCuritiba ANDREAS GENTHNER (122) 1139 04:08,54 1

CRC CESAR RIBEIRO (141) 1130 04:34,48 2
ICL MATHEUS PERON (240) 1133 04:34,69 3
ICL MIGUEL MONTEIRO (243) 1132 04:41,06 4

Embarcação Distância Gênero Categoria
Mini K1 1000m MASCULINO Infantil

Raia Equipe Nome(s) ID Tempo Resultado Dif Status
3 CRCSR DAVI FARIA (144) 1446 06:01,56 1
7 ARCCA ADAN SILVA (111) 1447 06:05,99 2 5E-05
2 ARCCA JOAO SILVA (187) 1448 06:17,00 3 0,0002
6 PMSC LUCAS SANTOS (215) 1445 06:17,18 4 0,0002
8 CRC PEDRO GOMES (251) 1443 06:23,60 5 0,0003
5 ARCCA NICOLLAS PAULA (249) 1449 06:28,98 6 0,0003
4 CRC GUSTAVO VACCARI (171) 1444 06:48,77 7 0,0005
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